

Lindroos Nertsberg Consulting AB

559062-3046

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jane Lisa Lindroos Nertsberg, Verkställande direktör
2026-01-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom konsulttjänster i södra Sverige. Bolaget har sitt säte i Ystad kommun. Bolaget bedriver konsultverksamhet och tillhandahåller kvalificerade rådgivnings- och konsulttjänster till företag och organisationer. Verksamheten omfattar i huvudsak projektbaserade uppdrag och stöd inom sitt kompetensområde. Uppdragen anpassas efter kundernas behov och genomförs med fokus på kvalitet, effektivitet och långsiktiga relationer. Verksamheten bedrivs i liten skala med låg fast kostnadsbas och hög flexibilitet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom sitt verksamhetsområde. Under räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror på att ägaren har gått i förtidspension och att konsultverksamheten numera bedrivs i begränsad omfattning samt utgör en sekundär sysselsättning. Verksamheten anpassas därefter med fokus på enstaka uppdrag och kostnadskontroll. Bolagets finansiella ställning bedöms fortsatt som stabil.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	4 500	271 830	544 121	434 888
Resultat efter finansiella poster	-14 927	226 148	316 189	51 655
Soliditet (%)	100	90	93	77

Omsättningen har under perioden minskat jämfört med tidigare år. Förändringen är hänförlig till en minskad omfattning av konsultverksamheten, då verksamheten numera bedrivs i begränsad skala. Omsättningen varierar mellan åren och är beroende av förekomsten av enskilda uppdrag. Innevarande års och föregående års nyckeltal framgår av resultat- och balansräkningen, medan äldre års uppgifter redovisas i flerårsöversikten för jämförbarhet över tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	376 340	179 566	605 906
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		179 566	-179 566	0
Årets resultat			-14 927	-14 927
Vid årets utgång	50 000	355 906	-14 927	390 979

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	355 906
Årets resultat	-14 927
Summa	340 979

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	140 979
Summa	340 979

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01	2023-07-01
	1	- 2025-06-30	- 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 500	271 830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 500	271 830
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 878	-40 160
Personalkostnader	2	0	-14 935
Summa rörelsekostnader		-26 878	-55 095
Rörelseresultat		-22 378	216 735
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 199	9 413
Räntekostnader och liknande resultatposter		-748	0
Summa finansiella poster		7 451	9 413
Resultat efter finansiella poster		-14 927	226 148
Resultat före skatt		-14 927	226 148
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-46 582
Årets resultat		-14 927	179 566

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		27 266	207 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		27 266	207 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 713	465 954
Summa kassa och bank		363 713	465 954
Summa omsättningstillgångar		390 979	673 802
Summa tillgångar		390 979	673 802
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		355 906	376 340
Årets resultat		-14 927	179 566
Summa fritt eget kapital		340 979	555 906
Summa eget kapital		390 979	605 906
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	67 896
Summa kortfristiga skulder		0	67 896
Summa eget kapital och skulder		390 979	673 802

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lindroos Nertsberg Consulting AB, 559062-3046
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-23

Jane Lisa Lindroos Nertsberg
Jane Lisa Lindroos Nertsberg
Ordförande och verkställande direktör
2026-01-11

Niklas Torbjörn Lundberg
Niklas Torbjörn Lundberg
Styrelseledamot
2026-01-11

Linus Robin Pontus Nertsberg
Linus Robin Pontus Nertsberg
Styrelseledamot
2026-01-11